                  ИНФОРМАЦИЯ О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 
                                      ИХ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ, И ГЛАВНЫХ БУХГАЛТЕРОВ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение №Детский сад № 9                      «Журавушка» городского округа г. Урюпинск
             	                          за 2016 год

                                          
	№ п/п
	         Фамилия ,имя, отчество
	          Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	       1.   
	Ковалкина Валентина Федоровна

	      заведующий
	         32977,92



	
